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Walne Zebrania Sprawozdawcze Ochotniczych Straży 
Pożarnych 

  
 
 W dniach 25 marca - 1 kwietnia 2017 r. zgodnie z 
zatwierdzonym harmonogramem odbyły się Walne 
Zebrania Sprawozdawcze Ochotniczych Straży Pożarnych 
na terenie gminy, w których uczestniczyło 19 członków 
Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP. Ponadto na 
zebraniu w jednostce OSP Leśniowice udział wziął Pan 
Artur Rutkowski Zastępca Komendanta Miejskiego PSP w 
Chełmie. 
 Na zebraniach zarządy OSP przedstawiali 
sprawozdania z dotychczasowej działalności za rok 2016, 
plany działania na bieżący rok, planowane inwestycje – 
remonty oraz zakup najpotrzebniejszego sprzętu 
pożarniczego.  
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XI Droga Krzyżowa przypadająca w XII rocznicę śmierci 
Jana Pawła II 

  
 W dniu 2 kwietnia 2017 r. w Leśniowicach odbyła 
się uroczysta XI Droga Krzyżowa przypadająca w XII 
rocznicę śmierci Jana Pawła II. 
 W uroczystościach udział wzięli: Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, Pan Stefan Prokop 
Przewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan Krzysztof 
Sitarz Wiceprzewodniczący Rady Gminy Leśniowice, Pan 
Czesław Michalczuk Prezes Zarządu Gminnego PSL w 
Leśniowicach, ks. Grzegorz Zając Wikariusz Parafii p.w. 
Nawiedzenia Najświętszej Marii Panny w Kumowie 
Plebańskim, radni, sołtysi, grono pedagogiczne, 
uczniowie, pracownicy urzędu gminy oraz przybyli 
mieszkańcy gminy. 
 Uroczystość rozpoczęła się pod Urzędem Gminy 
Leśniowice. Od pierwszej rocznicy śmierci rozpoczęła się 
historia Drogi Krzyżowej ulicami Leśniowic. Przez 11 lat 
mieszkańcy licznie w niej uczestniczyli, modląc się w 
intencji Jana Pawła II, a także wypraszali u Niego 
potrzebne łaski dla siebie. 
 Następnie ks. Grzegorz Zając rozpoczął uroczystą 
Drogę Krzyżową ulicami Leśniowic. Rozważania Drogi 
Krzyżowej czytane były przez uczniów i nauczycieli z 
terenu Gminy Leśniowice oraz przez Panią Monikę Durko 
Zastępcę Wójta Gminy Leśniowice. 
 Uroczystości zakończyły się w kaplicy w 
Leśniowicach Mszą Św. w intencji wszystkich 
mieszkańców. Przebieg uroczystości uświetniała 
Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Leśniowic.  
 

 
 
 
 
 

oprac. Agnieszka Raczyńska 
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Narada kierownictwa urzędu  
 
 W dniu 4 kwietnia 2017 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbyła się narada kierownictwa urzędu. 
Podczas narady Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice przekazał kierownikom uchwały podjęte 
podczas XVIII obrad sesji Rady Gminy Leśniowice, 
odbytych w dniu 30 marca 2017 r., zobowiązując do ich 
realizacji. 
 Ponadto na posiedzeniu przedłożona została 
Informacja z przeglądu stanu dróg gminnych po okresie 
zimowym oraz omówione zostały wnioski z poprzedniego 
kierownictwa i sprawy bieżące dotyczące prawidłowego 
funkcjonowania urzędu.  
 
 
 
oprac. Mariola Zawiślak 
 

 
 
 
 
 

 

Spotkanie studyjne Rady Miasta Piaski 

  
 W dniu 5 kwietnia 2017 r. gościliśmy Radę Miasta 
Piaski, która zainteresowała się i chciała poznać nasze 
doświadczenie w zakresie budowy i realizowanych 
projektów zbiornika wodnego „Maczuły”. Po zwiedzaniu 
obiektu, odbyło się spotkanie w Domu spotkań „Na 
pograniczu kultur” w Kumowie Plebańskim, na którym Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice omówił 
wszystkie szczegóły odnośnie budowy zbiornika i 
infrastruktury turystycznej. Pan Michał Cholewa Burmistrz 
Miasta Piaski serdecznie podziękował Wójtowi i Radzie 
Gminy Leśniowice za przekazane informacje i 
doświadczenie w tym zakresie. Omówił też najważniejsze 
inwestycje realizowane przez Powiat. Goście mogli 
zapoznać się z atrakcjami turystycznymi na terenie naszej 
gminy, otrzymali materiały promujące nasz region, 
obejrzeli film promujący „Malowniczy wschód” oraz mogli 
spróbować przysmaków przygotowanych przez grupę 
„Super Babki”. 
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Uroczystość z okazji 30-lecia współpracy gminy Huszcza z 
samorządami gmin po stronie polskiej 

 
 W dniu 5 kwietnia 2017 r. w Huszczy na Ukrainie 
odbyła się uroczystość z okazji 30-lecia współpracy gminy 
Huszcza z samorządami gmin po stronie polskiej. 
 W uroczystości tej uczestniczyli przedstawiciele 
gmin Fajsławice, Dorohusk i Leśniowice. Naszą gminę 
reprezentował Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy 
Leśniowice. 
 Podczas spotkania odbyła się konferencja w 
sprawie osiągnięć samorządu Huszczy, a także omówiona 
została współpraca gminy Huszcza z samorządami z 
Polski, w tym z Gminą Leśniowice. 
 Końcowym akcentem tego wydarzenia było 
wspólne posadzenie drzew upamiętniających to 
wydarzenie. 
 

 
 
 
oprac. Mariola Zawiślak 

 

 
 

 

 
Badania mammograficzne 

 
 W dniu 5 kwietnia 2017 r. przy Urzędzie Gminy Leśniowice wykonywane były bezpłatne 
badania mammograficzne w ramach Populacyjnego Programu Wczesnego Wykrywania Raka Piersi, 
których organizatorem było Centrum Medyczne LUXMED Diagnostyka przy współpracy z Wójtem 
Gminy Leśniowice. 
 Do pań, które w roku bieżącym obchodziły 50-te 
urodziny wysłane zostały pisma z życzeniami i 
zapraszające do skorzystania po raz pierwszy z 
bezpłatnych badań. 
 Program skierowany był do kobiet w wieku 50 - 69 
lat, które w ciągu 24 miesięcy nie miały wykonywanej 
mammografii w ramach profilaktyki zdrowotnej. W tym dniu 
z badań skorzystało 60 Pań z terenu naszej gminy. 
 
oprac. Mariola Zawiślak 
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